

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT)

หมู่ที่ 11 บ้านโคกพลวง ตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 479,782 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT) มีรายละเอียดดังนี้ จุดที่ 1 ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT) ชนิด 1 ช่องทาง ความกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ความยาว 5.00 เมตร จุดที่ 2 ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT) ชนิด 1 ช่องทาง ความกว้าง 2.10 เมตร สูง 1.80 เมตร ความยาว 6.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหินโคนกำหนดเลขที่ 70 / 2563

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 เมษายน 2564

เป็นจำนวนเงิน 440,690.22 บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอำนาจ ทนสระน้อย	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
7.2 นางสาวอนันตญา ดอกบุญนาค	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
7.3 นายวุฒิชัย ตั้งขุนทด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบ้านโคกพลวง ม.11
 ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกพลวง หมู่ที่ 11 ตำบลหินโคน อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 70 / 2563
 ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม จุดที่ 1 ขนาด 1,80x1,80 ม. ยาว 5 ม. จุดที่ 2 ขนาด 2,10x1,80 ม. ยาว 6 ม. จำนวน 1 ช่อง ตามแบบแปลนฯ กำหนด
 ประมาณราคาเมื่อ 20 เมษายน 2564

ร.ก.	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด 2.10x1.80 ม. ยาว 6 ม. จำนวน 1 ช่อง	แห่ง	1.00	139,966.68	139,966.68	1.2764	178,653.47	178,653.47	
	ขนาด 1.80x1.80 ม. ยาว 5 ม. จำนวน 1 ช่อง	แห่ง	1.00	86,848.51	86,848.51	1.2764	110,853.44	110,853.44	
2	งานกำแพงปากท่อเหลี่ยม								
	-ขนาด 2.10x1.80 ม.	ด้าน	2.00	29,046.15	58,092.30	1.2764	37,074.51	74,149.01	
	-ขนาด 1.80x1.80 ม.	ด้าน	2.00	27,924.66	55,849.32	1.2764	35,643.04	71,286.07	
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานพื้นทางลูกรังหนา 20 ซม.	ลบ.ม.	8.39	186.54	1,565.07	1.2764	238.10	1,997.66	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	850.00	850.00	1.2764	1,084.94	1,084.94	
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,088.40	2,088.40	1.2764	2,665.63	2,665.63	
รวมค่าก่อสร้าง								440,690.22	

ค่าก่อสร้างงานทาง	=	
ค่าก่อสร้างงานสะพานท่อลอดเหลี่ยม	=	440,690.22
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	=	440,690.22
ตัวอักษร	=	สี่แสนสี่หมื่นหกร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายอำนาจ ทนสรระน้อย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายอำนาจ ทนสรระน้อย)

เห็นชอบ

ลงชื่อ
 (นางสาวอนันตญา ดอกบุญนาค)

กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายสุริยะ เลียนอย่าง)

อนุมัติ

ลงชื่อ
 (นายวุฒิชัย ดั่งขุนทด)

กรรมการ

นายก อบต.หินโคน
 วันที่ 29 เดือน มิ.ย. พ.ศ. 2564